
 

 
KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU               18.02.2024 
  

 Zebrani we wspólnocie, rozpoczynając okres Wielkiego Postu, gromadzimy 
się w Dniu Pańskim na Eucharystii. Jest to nasze spotkanie z Panem w Jego     
słowie i komunii eucharystycznej, ale jest to także spotkanie formacyjne, podczas 
którego zagłębiamy się w treści wyznawanej wiary i jeszcze bardziej przekonujemy 
się do zawartych w niej prawd. Dziś skupiamy uwagę na właściwym przeżyciu    
rozpoczynającego się Wielkiego Postu. Jest to przecież dzieło pokuty, którą        
podejmuje każdy z nas i cały Kościół. Wspólnotowość pokuty powiększa jej       
skuteczność i owocność. Pomimo ducha pokutnego, nie możemy zapomnieć         o 
tym, że Dzień Pański jest dniem radosnym ze swej natury. Warto w tym miejscu 
przypomnieć wezwanie z Księgi Nehemiasza: Ten dzień jest poświęcony Panu, 
Bogu waszemu. Nie bądźcie smutni i nie płaczcie! (Ne 8, 9).      

Dzisiaj Gorzkie Żale o godz.18.15. Serdecznie zapraszamy, aby wspólnie                 
rozważać Mękę Pańską i przez Boże Słowo oraz modlitwę ożywiać swoją wiarę. 

   W czwartek – Święto Katedry św. Piotra, Apostoła.  

W okresie Wielkiego Postu w każdy piątek odprawiamy Drogę Krzyżową po Mszy św.      
o godz. 8.00 i przed Mszą św. wieczorną o godz. 18.30. W niedziele zapraszamy na 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.  

Za udział w Drodze Krzyżowej i w Gorzkich Żalach można uzyskać odpust                 
zupełny pod zwykłymi warunkami.  

 W każdą niedzielę Wielkiego Postu dla chorych i niemogących przyjść do kościoła 
polecamy wspólną modlitwę na antenie Radia Doxa o godz. 17.05 Gorzkie Żale                 
z kazaniem pasyjnym.  

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, 
Msze św. gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących 
oraz intencje, które każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po Mszy św. 
o godz. 9.00.  

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania.                 
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy 
otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +  
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